СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи и. о. декана Факультета свободных искусств и наук

с председателем Студенческого совета

28 декабря 2020 г.          № 98-14

Председательствующий – Д.Е. Расков, и. о. декана Факультета свободных искусств и наук

Секретарь – Н.В. Беляева, секретарь руководителя

Присутствовали:

Председатель Студенческого совета

Факультета свободных искусств и наук       Н.А. Губин

Состоялся телефонный разговор Д.Е. Раскова с Н.А. Губиным. У председателя Студсовета

Н.А. Губина жалоб не было. Обсудили возможные варианты поздравления студентов с

Новым годом в дистанционном формате.

Председатель ствующий          Д.Е. Расков

Секретарь          Н.В. Беляева